

ZP/18/2020-01

Warszawa, dnia 16.04.2020 r.

Na Stronę internetową Zamawiającego:

www.grochowski.waw.pl

na platformę zamówieniowej e-Zamawiający:

<https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

Pytania od Wykonawców oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmiany zapisów SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej zwanej „Ustawą”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy materiałów zużywalnych do Pracowni Hemodynamiki**”, znak sprawy ZP/18/2020 odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajdują się pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmiany zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 2

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 2 urządzenia do trombecemii wieńcowej, światło aspiracyjne 0,043” dla systemu kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 6F, oraz 0,053” dla systemu kompatybilnego z cewnikiem prowadzącym 7F.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 cewników balonowych semi-compliant w rozmiarach od 1,0 do 4,0mm i długościach od 5 do 40mm (NP 6atm, RBP 14/12atm) oraz cewników balonowych non-compliant w rozmiarach od 2,0 do 5,0mm i długościach od 6 do 30mm (NP 12atm, RBP 22/20atm) profil przejścia 0,036”?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 introduktorów krótkich o długości 10 cm i introduktorów długich o długości 25cm, renomowanego japońskiego producenta? Pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 18 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 19 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu

Zaufaj nam - będziesz pod najlepszą i fachową opieką!

uregulowania przez niego płatności.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy

„W związku z zapisem projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok”

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych, a nie usługa przeprowadzenia badania bilansu Zamawiającego lub przygotowania sprawozdania na temat sytuacji finansowej Zamawiającego. Zapytanie nie dotyczy żadnej pozycji asortymentu ani zapisów umowy. Zapytanie nie służy wyjaśnieniu zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co za tym idzie Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na tak skonstruowane zapytanie w oparciu o przepisy ustawy Pzp.

W szczególności zapytanie to nie może być traktowane jako zwrócenie się do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów SIWZ, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Reasumując, Zamawiający informuje, iż przesłane pytanie nie może być traktowane jako wniosek o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ, w związku z czym Zamawiający nie może przekazać bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r. oraz oświadczenia, o którym wspomina Wykonawca.

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 12 ust. 2.8)”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Umowa będzie obowiązywać do 31.08.2020 r.

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1, 3, 5:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań niepieniężnych określonych w umowie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w przypadkach i kwotach:

1) w wysokości **5%** wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego, w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia.**

3) w wysokości **5%** wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego, w przypadku zwłoki w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu.**

5) w wysokości **2%** wartości brutto zamówienia częściowego – w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia częściowego, którego dotyczą dane dokumenty.**”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 2

„Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 2, dopuści złożenie oferty z cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055’), szybkość aspiracji

115,2cm³/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym marker na końcu cewnika, dostarczonym wraz z dwoma strzykawkami a'30cm³, zastawką jednokierunkową, przedłużaczem i koszykiem na skrępliny?"

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dodatkowo Zamawiający dokonał zmiany w treści załącznika nr 2.5 oraz 2a do SIWZ dotyczące zadania nr 5.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl oraz na platformie zamówieniowej e-Zamawiający <https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmieniony **załącznik nr 2 i 2a do SIWZ - dotyczące zadania nr 5 do SIWZ** zamieszcza na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl oraz na platformie zamówieniowej e-Zamawiający <https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

PREZES ZARZĄDU
Witold Bromboszcz, MBA

